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【　会　場　】 袖ヶ浦高校… G H コート　　　　　　 　  　木更津高校… E F コート
木更津市民体育館… C D コート　　　　 東海大学市原望洋高校… Ａ Ｂ コート

【試合時間】 （５日） （７日・１９日）
第 １ 試合 ９ ： ００～ 第 ３ 試合１３ ： ００～ 第 １ 試合 ９ ： ００～ 第 ３ 試合１２ ： ００～ 第 ５ 試合１５ ： ００～

第 ２ 試合１１ ： ００～ 第 ４ 試合１５ ： ００～ 第 ２ 試合１０ ： ３０～ 第 ４ 試合１３ ： ３０～ 第 ６ 試合１６ ： ３０～

56164

53486664

60 59

119

1318650

2982

38122

85587942

69575372

59 39

７日

Ｂ４

敗活トーナメント

H１ Ｅ１
②

令和５年度千葉県新人体育大会バスケットボール大会第１地区予選会　組合せ

男子 決勝トーナメント
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